
 Uchwała Nr XXXI/169/06
      Rady Gminy Gzy

         z dnia 30 czerwca 2006 roku

w sprawie:  określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze danego roku.

Na  podstawie  art.  198  ust.2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych 
(Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)  Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§ 1
1. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze danego roku zawiera:

1) wykonanie  planu  przychodów  z  wyszczególnieniem  dotacji  oraz  innych  przychodów 
finansowych

2) wykonanie planu kosztów z podziałem na:
 a) wynagrodzenia
 b) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia
 c) zużycie materiałów i energii
 d) pozostałe koszty rodzajowe

       3) stan należności i zobowiązań, w tym zobowiązań wymagalnych
       4) wykonanie planu zadań inwestycyjnych

2. Informację o której mowa w punkcie 1 przedstawia się w układzie tabelarycznym wraz z częścią 
opisową.

§ 2
Informację o której mowa w  § 1 przedstawia Kierownik samorządowej instytucji kultury, w terminie 
do 31 lipca roku budżetowego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Uzasadnienie 

                     

Ustawa  z  dnia  30  czerwca  2005r.  o  finansach  publicznych  obowiązująca  od 

01  stycznia  2006r.  w  § 198  ust.2  wprowadziła  obowiązek  określania  zakresu  i  formy 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze samorządowej 

instytucji kultury zaliczonej do sektora finansów publicznych.

Zakres i formę w/w informacji określa organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.


